

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022  
Processo Administrativo Nº 061/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: RAIMUNDO LEONILSON BATISTA  
Data de Publicação: 04/07/2022 15:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 1.610.380,93
<b>B3 TECNOLOGIA LTDA</b>			<b>45.173.570/0001-11</b>	<b>347.835,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 080	1.615,00	<b>Total: 24.225,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AR-CONDICIONADO PHILCO/BRITÂNIA/TCL 12 MIL BTUS	Modelo: AR-CONDICIONADO PHILCO/BRITÂNIA/TCL 12 MIL BTUS	
Descrição: Ar condicionado 12.000 BTU				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.615,00</b>			Total Item: 24.225,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 017	2.599,00	<b>Total: 25.990,00</b>
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: AR-CONDICIONADO PHILCO/BRITÂNIA/TCL 18 MIL BTUS	Modelo: AR-CONDICIONADO PHILCO/BRITÂNIA/TCL 18 MIL BTUS	
Descrição: Ar condicionado 18.000 BTU				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2.599,00</b>			Total Item: 25.990,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 052	1.360,00	<b>Total: 29.920,00</b>
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL	
Descrição: Caixa de som amplificada				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 1.360,00</b>			Total Item: 29.920,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 020	280,00	<b>Total: 28.000,00</b>
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: ENERGYLUX 200VA	Modelo: ENERGYLUX 200VA	
Descrição: Estabilizador				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 280,00</b>			Total Item: 28.000,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 049	199,00	<b>Total: 9.950,00</b>
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: RZX 8GB	Modelo: RZX 8GB	
Descrição: Memória RAM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 199,00</b>			Total Item: 9.950,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 042	275,00	<b>Total: 2.750,00</b>
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: HUSKY 8GB	Modelo: HUSKY 8GB	
Descrição: Memória RAM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 275,00</b>			Total Item: 2.750,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 014	1.650,00	<b>Total: 34.650,00</b>
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: Multilaser	Modelo: Multilaser	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE**

Descrição: Micro System

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 1.650,00** Total Item: 34.650,00

<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 047	600,00	<b>Total: 21.000,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: Weisre PGX-51 UHF	Modelo: Weisre PGX-51 UHF
----------	----------------	--------------------------	---------------------------

Descrição: Microfone

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 21.000,00

<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 061	3.345,00	<b>Total: 167.250,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	--------------------------

Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: Notebook Asus AMD Ryzen 5	Modelo: Notebook Asus AMD Ryzen 5
----------	----------------	----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: Notebook

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3.345,00** Total Item: 167.250,00

<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 073	205,00	<b>Total: 4.100,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: ATOMO	Modelo: ATOMO
----------	----------------	--------------	---------------

Descrição: Teclado sem fio

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 4.100,00

<b>NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS</b>	<b>03.829.590/0001-58</b>	<b>131.475,00</b>
--	---------------------------	-------------------

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 084	1.510,00	<b>Total: 7.550,00</b>
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: AGRATTO - ECS09F	Modelo: AGRATTO - ECS09F
---------	----------------	-------------------------	--------------------------

Descrição: Ar condicionado 9.000 BTU

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.510,00** Total Item: 7.550,00

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 037	2.449,00	<b>Total: 24.490,00</b>
---------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: KNOX - KF10	Modelo: KNOX - KF10
---------	----------------	--------------------	---------------------

Descrição: Bebedouro purificador de água industrial- 100L

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.449,00** Total Item: 24.490,00

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 004	282,00	<b>Total: 8.460,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MARTIFLEX - SEC GIRAT	Modelo: MARTIFLEX - SEC GIRAT
----------	----------------	------------------------------	-------------------------------

Descrição: Cadeira giratória

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 282,00** Total Item: 8.460,00

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 087	324,00	<b>Total: 16.200,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: PANDIN - EP 6AR-C	Modelo: PANDIN - EP 6AR-C
----------	----------------	--------------------------	---------------------------

Descrição: Estante de aço

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 324,00** Total Item: 16.200,00

<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 078	3.790,00	<b>Total: 30.320,00</b>
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: FRICON - HCED503	Modelo: FRICON - HCED503
----------	----------------	-------------------------	--------------------------

Descrição: Freezer 2 portas

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3.790,00** Total Item: 30.320,00

<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 054	710,00	<b>Total: 7.100,00</b>
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE**

Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: ESMALTEC - EGC35B	Modelo: ESMALTEC - EGC35B	
Descrição: Gelágua				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 710,00</b>		Total Item: 7.100,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 093	524,00	<b>Total: 10.480,00</b>
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: VITHORY - 02L	Modelo: VITHORY - 02L	
Descrição: Liquificador industrial				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 524,00</b>		Total Item: 10.480,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 084	465,00	<b>Total: 6.975,00</b>
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: PLAXMETAL - ERGOPLAX	Modelo: PLAXMETAL - ERGOPLAX	
Descrição: Longarina				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 465,00</b>		Total Item: 6.975,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 039	190,00	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: VENTISOL - TURBO 40CM	Modelo: VENTISOL - TURBO 40CM	
Descrição: Ventilador tipo coluna				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 190,00</b>		Total Item: 3.800,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 052	190,00	<b>Total: 7.600,00</b>
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: VENTISOL - NEW 60CM	Modelo: VENTISOL - NEW 60CM	
Descrição: Ventilador de parede				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 190,00</b>		Total Item: 7.600,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 071	850,00	<b>Total: 8.500,00</b>
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: TES - 1.80	Modelo: TES - 1.80	
Descrição: Telão				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 850,00</b>		Total Item: 8.500,00	
<b>MAXIMILIAN SIMÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP</b>			<b>20.402.614/0001-07</b>	<b>67.000,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 097	3.700,00	<b>Total: 37.000,00</b>
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: Komeco	Modelo: KAC-24CHSA1	
Descrição: Ar condicionado 24.000 BTU				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3.700,00</b>		Total Item: 37.000,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 024	1.900,00	<b>Total: 15.200,00</b>
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: GIRA BEBEDOUROS	Modelo: 50	
Descrição: Bebedouro purificador de água industrial- 50L				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.900,00</b>		Total Item: 15.200,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 007	1.850,00	<b>Total: 14.800,00</b>
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: GIRA BEBEDOUROS	Modelo: 25	
Descrição: Bebedouro purificador de água industrial- 25L				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.850,00</b>		Total Item: 14.800,00	
<b>NUNES &amp; TENORIO LTDA</b>			<b>35.000.390/0001-84</b>	<b>260.705,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE**

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 018	2.425,00	<b>Total: 36.375,00</b>
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: TELASUL	Modelo: TELASUL	
Descrição: Armário de cozinha em aço com paineleiro				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 2.425,00</b>			Total Item: 36.375,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 077	470,00	<b>Total: 188.000,00</b>
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: QUALITY MÓVEIS	Modelo: QUALITY MÓVEIS	
Descrição: Carteira escolar (Infantil creche)				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 470,00</b>			Total Item: 188.000,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 061	591,50	<b>Total: 11.830,00</b>
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: MÓVEIS PAJEÚ	Modelo: MÓVEIS PAJEÚ	
Descrição: Estante de madeira com rodinhas				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 591,50</b>			Total Item: 11.830,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 008	2.450,00	<b>Total: 24.500,00</b>
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: MIDEA	Modelo: MIDEA	
Descrição: Freezer 1 porta				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2.450,00</b>			Total Item: 24.500,00
<b>MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA</b>			<b>41.043.317/0001-92</b>	<b>174.499,15</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 093	399,99	<b>Total: 13.999,65</b>
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: MSE	
Descrição: Birô com gaveta				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 399,99</b>			Total Item: 13.999,65
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 090	149,99	<b>Total: 7.499,50</b>
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CD20	
Descrição: Cadeira acochoada				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 149,99</b>			Total Item: 7.499,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 017	220,00	<b>Total: 132.000,00</b>
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CUV	
Descrição: Cadeira escolar de braço				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 220,00</b>			Total Item: 132.000,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 037	160,00	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CD10	
Descrição: Cadeira fixa				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 160,00</b>			Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 035	130,00	<b>Total: 13.000,00</b>
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CD30	
Descrição: Cadeira para o professor				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 130,00</b>			Total Item: 13.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE**

<b>PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA</b>			<b>33.492.887/0001-31</b>	<b>152.500,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 067	305,00	<b>Total: 152.500,00</b>
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: ANDRIEI	Modelo: CJA05	
Descrição: Carteira escolar (Fundamental I)				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 305,00</b>			Total Item: 152.500,00
<b>PAPELARIA DELGADO LTDA</b>			<b>14.126.316/0001-39</b>	<b>38.002,50</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 062	1.364,00	<b>Total: 34.100,00</b>
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: QUALITY	Modelo: ARQUIVO 4GAVETAS EM AÇO	
Descrição: Fichário de aço				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 1.364,00</b>			Total Item: 34.100,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 050	55,75	<b>Total: 3.902,50</b>
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: GOLDENTEC	Modelo: TECLADO BNT 2 USB PRETO	
Descrição: Teclado com fio				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 55,75</b>			Total Item: 3.902,50
<b>GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI</b>			<b>36.521.392/0001-81</b>	<b>23.488,15</b>
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 035	1.074,91	<b>Total: 10.749,10</b>
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: MR FOGÕES	Modelo: 200302 + 010023	
Descrição: Fogão industrial 2 bocas				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.074,91</b>			Total Item: 10.749,10
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 089	849,27	<b>Total: 12.739,05</b>
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: MR FOGÕES	Modelo: 400302	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 849,27</b>			Total Item: 12.739,05
<b>MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA</b>			<b>01.590.728/0002-64</b>	<b>100.320,42</b>
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 067	3.616,91	<b>Total: 43.402,92</b>
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: Midea	Modelo: MD-RT453FGA042	
Descrição: Geladeira duplex				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3.616,91</b>			Total Item: 43.402,92
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 055	1.897,25	<b>Total: 56.917,50</b>
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: Aoc	Modelo: 43S5195/78G	
Descrição: Smart TV 42"				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1.897,25</b>			Total Item: 56.917,50
<b>FERNANDO ALVES ROCHA</b>			<b>40.406.997/0001-07</b>	<b>19.814,10</b>
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 022	168,00	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: multilaser	Modelo:	
Descrição: Liquidificador				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE**

Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 168,00</b>		Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 2.310,00</b>
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Cabo HDMI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 77,00</b>		Total Item: 2.310,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 946,60</b>
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Cabo VGA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 47,33</b>		Total Item: 946,60
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 2.750,00</b>
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Extensão 10m			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 55,00</b>		Total Item: 2.750,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 600,00</b>
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: Extensão 5m			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 600,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 7.740,00</b>
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Memória RAM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 129,00</b>		Total Item: 7.740,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 900,00</b>
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Mouse com fio			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 900,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 367,50</b>
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Mouse sem fio			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 24,50</b>		Total Item: 367,50
<b>CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI</b>			<b>09.632.818/0001-00</b>
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 11.700,00</b>
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: RAIR	Modelo:
Descrição: Mesa de reunião c/ 6 lugares			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.170,00</b>		Total Item: 11.700,00
<b>MICROTECNICA INFORMATICA LTDA</b>			<b>01.590.728/0009-30</b>
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 12.261,90</b>
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: Motorola	Modelo: MOTOE40

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE**

Descrição: Celular

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.226,19** Total Item: 12.261,90

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 002 2.328,87 **Total: 58.221,75**

Item: 54 Unidade: UNID. Marca: CR Energia Modelo: KNBE3000BS

Descrição: Nobreak

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2.328,87** Total Item: 58.221,75

**RJ INFORMATICA LTDA** **43.791.740/0001-04** **68.075,00**

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 023 1.945,00 **Total: 68.075,00**

Item: 40 Unidade: UNID. Marca: MARCA PROPRIA/PCTOP Modelo: 5245/MLP200

Descrição: Computador completo

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 1.945,00** Total Item: 68.075,00

**ALUTECH TECNOLOGIA E LOCACOES S/A** **41.742.532/0001-81** **9.000,00**

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 056 180,00 **Total: 9.000,00**

Item: 44 Unidade: UNID. Marca: Tronos Modelo: TRS/5330-B

Descrição: Fonte ATX

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 9.000,00

**AR LIMP LTDA** **31.314.488/0001-55** **12.500,00**

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 045 2.500,00 **Total: 12.500,00**

Item: 45 Unidade: UNID. Marca: Garmin eTrex 10 Modelo: Garmin eTrex 10

Descrição: GPS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 12.500,00

**DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA** **18.861.730/0001-42** **74.066,10**

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 007 1.148,87 **Total: 34.466,10**

Item: 46 Unidade: UNID. Marca: Canon Modelo: G3110

Descrição: Impressoras

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1.148,87** Total Item: 34.466,10

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 099 3.300,00 **Total: 39.600,00**

Item: 63 Unidade: UNID. Marca: XEROX Modelo: B225

Descrição: Xerox (copiadora)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.300,00** Total Item: 39.600,00

**VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI ME** **35.652.184/0001-59** **18.360,00**

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 045 3.060,00 **Total: 18.360,00**

Item: 56 Unidade: UNID. Marca: AVISION Modelo: AD345FWN

Descrição: Scanner

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.060,00** Total Item: 18.360,00

**DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI** **40.708.647/0001-97** **30.556,86**

Num: 025

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SERRITA - PE  
SERRITA-PE**

<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1		398,99	<b>Total: 11.969,70</b>
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: EASY	Modelo: 480GB	
Descrição: SSD				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 398,99</b>		Total Item: 11.969,70
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 035	231,98	<b>Total: 6.959,40</b>
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: KINGSPEC	Modelo: P3-256	
Descrição: SSD				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 231,98</b>		Total Item: 6.959,40
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 021	968,98	<b>Total: 11.627,76</b>
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: TENDA	Modelo: TEG1024	
Descrição: Switch				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 968,98</b>		Total Item: 11.627,76

---

**AUTORIDADE:** MARIA DO SOCORRO DE SÁ SAMPAIO

---

**PREGOEIRO:** RAIMUNDO LEONILSON BATISTA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS

---

**MEMBRO DE APOIO** AROLDO ROSENDO DA SILVA